AGRIGAS ENEPIEIAKH A.E.
IZOAOlIZMOZ Tng 31ng AEKEMBPIOY 2020
6n ETAIPIKH XPHZH 31ng AEKEMBPIOY 2020 (1 IANOYAPIOY 2020 - 31 AEKEMBPIOY 2020)

Mooa
KAgI6pEVNG
xenong
31.12.2020
ENEPIHTIKO Aia AnooBéoslg  AvanooBeotn NMAGHTIKO
KTROEWG adio A. IAIA KEQAAAIA
B. EEOAA EMTKATALTAIHZ I. KepdAaio
1.'E€06a i6puong & MpwTNG EYKATACTACNG 0,00 0,00 0,00 1. ETaipik6 Ke@aAaio(KataBAnuévo Ke.€10Q)
4, Noutd €€oda eykatdotaong 0,00 0,00 0,00 3. Ymép 10 GpTiov
0,00 0,00 0,00
. NAr10O ENEPIHTIKO IV. ATroBgparikd KepdAaia
Il. EVOWMATEG AKIVNTOTIOINCEIG 1. Taktikd AmoBepatikd
3.KTtipia kai TeXVIKa épya 42.359,66 5.628,75 36.730,91
4. MnxavnpaTa-TEXVIKEG EYKOTAOTATEIG
KaI AOITTOG PNXavoAoyIkOg eEOTTAICHOG 28.180,00 3.812,67 24.367,33
5.Meta@opikd péoa 81.000,00 12.408,34 68.591,66 V. AnoteAéoparta €LG VEO
6."E'mmAa Kai AoITrog e§0TTAIONOG 31.861,66 3.704,38 28.157,28 YrioéAouto Inpwv XprRong LG véo
7. AKLVNTOTIOLOELG UTIO EKTEAEDN KO T(POKOTABOAEG 19.000,00 0,00 19.000,00 YriéAouno kepdwv Tpony. XpnoewV €LG VEOV
JUvolo Akwntorowjoswv 202.401,32 25.554,14 176.847,18 YriéAouno {npLwv pony. Xposwv £Lg VEo
Il ZuppeToxég Kal GAAEG HOKPOTTPOBETHEG XPNHATOOIKOVOUIKEG OTTQITHOEIG
7. NOUEG HOKPOTIPOBETEG AMAULTAOELG 5.400,00 0,00 5.400,00
5.400,00 0,00 5.400,00 VI. Mood npooplopéva yla avénon kepahaiouv
ZUvoho Mayiov Evepyntikou (M1I+rI) 207.801,32 25.554,14 182.247,18 Mood npooplopeva yla avgnon kebahaiouv
A. KYKAODOPOYN ENEPIHTIKO
I. ATro8épara ZUvolo I16iwv Kedohaiwv (AI+AIV+AV)
4. MpwTeg Kal BondNTIKEG UAEG 74.360,41
5.MpokataBoAég yia ayopég atmoBepdTwy 2.180,60 I'. YNIOXPEQZEIZ
76.541,01 Il. Bpaxutrp68eopeg YITOXPEWOEIG
Il. ATraitiiosig 1. MpounBeutég
11. XpewoTeg Aidipopol 32.545,46 3. Tpamredeg NBpaxuTTPOBECHWY UTTOXPEWTEWV
32.545,46 5. Yroxpewoelg and ¢opouc-téAn
IV. Alo8éoipa 6. Aodahiotikoi Opyaviopol
1. Tapeio 76.094,82 11. Motwtég Addopot
3. KataBéoeig 0Yew kat mpobeopiag 88.022,28 SUvolo Yroxpewoewv (Ill)
164.117,10
SUvoho Kukhodopouvtog EvepyntikoU (Al+AlI+Alll) 273.203,57 A.METABATIKOI AOI'/MOI MAGHTIKOY
2.'E€oda Xpriong AouAeupéva
A. METABATIKOI AOIAPIAZMOI ENEPTHTIKOY
Egoda emopevwy Xprioewv 63.947,70
63.947,70
FENIKO ZYNOAO ENEPTHTIKOY (B+r+A) 519.398,45 FENIKO ZYNOAO MNAGHTIKOY (A+I+A)

0 AteuBUvwv UpBouNOG

MNopaokeudnouhog MewpyLog

Adploa 31 Maiou 2021
O Aoylotig
Znong Oeo0d. Kaddég
Noy. Dop. A' Tagng
Ap1B. Adgiog 0105408

Mooda
KAEIOPEVNG

xpriong
31.12.2020

251.740,00
331.521,68

583.261,68

0,00
0,00

171.719,01
0,00
150.924,98

322.643,99

100.000,00
100.000,00

100.000,00
360.617,69

59.535,87
0,00
931,83
0,00

98.313,06
158.780,76

0,00
0,00

519.398,45



AGRIGAS ENEPTEIAKH A.E.
KATAZTAZH AOIAPIAZMOY ANOTEAEZMATQN XPHZHZ

6n ETAIPIKH XPHZH 31ng AEKEMBPIOY 2020 (1 IANOYAPIOY 2020 - 31 AEKEMBPIOY 2020)

1. AtroteAéopara ExkpetdAAeuong

Mood KAELOW. XPong
2020

KUkAog Epyaoiwv 0,00
Meiov: KéoTog TTwAACEWY 99.458,09
Mikta atroteAéopata (KEpdn) EkuetdAAeuong -99.458,09
MAgov: 1. "ANAa €000a eKPETAAAEUONG 0,00
Z0voho -99.458,09
Meiov: 1. 'E€oda AioiknTIKAG AgiToupyiag 71.106,63
3. 'E€oda Aeimoupyiag di0B8éoewg 0,00 71.106,63

Mepikd AntoteAéopata EKpetaAAeuong (ZnuLEg) 170.564,72
Meiov: 3. XpewaoTikoi Tokol & guvaQr] £€oda 212,00 212,00
OAwka AntoteAéopata (Znuiég) EkpetadAAeuong 170.776,72
Il MAEON: ‘Ektakta ATToTEAECUOTO

‘Ektokta & avopyava écoda 0,00
Meiov 3. ‘ExTakta & avopyava £¢oda 942,29 942,29
Opyavikd & éktakta AmoteAéopata (ZnpLEg) 171.719,01
Meiov: ZUvoAo ammooBEécewy TTAYIWV OTOIXEIWV 10.972,99
Meiov O1 a1td QuTEG EVOWHATWHEVEG OTO AEITOUPY.KOOTOG 10.972,99 0,00
KAOAPA ANOTEAEXZMATA (ZHMIEZ) XPHZHZ 1rpo @opwv 171.719,01
MINAKAXZ AIAGEZHXZ ANNOTEAEZMATQN
KaBapd AroteAeopata (ZnuEg ) xpnong 171.719,01
>Uvoho 171.719,01
H d1aBeon Twv kepdwv yivetal wg €¢Ng:
1. Znui€g €lo vEO 171.719,01
>Uvoho 171.719,01

Adploa 30 Matou 2021

O AteuB0vwv Z0pBoUAoG O AoyLotng

MapackeuomouAog MrewpyLog

Znonc Oe0d. Kaddég
Noy. ®Qop. A' Tagng
Ap1B. Abdeiag 0105408



AGRIGAS ENEPIEIAKH A.E.

KATAZTAZH AOI'APIAZMOY INENIKHZ EKMETAAAEYZHZ
31n¢ AEKEMBPIOY 2020 (1 IANOYAPIOY 2020- 31 AEKEMBPIOY 2020)

XPEQZH

1.

AtroBéuata évapeng xpnong
20 Epmopelpata

. Ayopég xpriong

24 A' & B''YAgg
JUVOAO OPXLKWV ATOBEUATWY KoL OyOpwV

. Meiov: AroBépaTa TéAoug xprnong

24 A' & B''YAeg
Ayopég kat Stadopd amnobepdtwv

. Opyavika £€oda

60 ApoLBEg kal £€06a MPOCWTILKOU
61 ApoLBEg Kal €€oda Tpltwyv
62 NopoxEg Tpitwv
63 MopoL TéAn
64 Aladopa £€0da
64.00 E€oba Metadopwv
64.01 E€oba talldlwv
64.02 E€oba tpoPoA. & Stadnuiong
64.05 SuvdpoEG -ElodopEg
64.98 Alddopa £€o0da
65 Tokol & ouvadn £€oda
66 AntooBéoelg mayiwv otolxelwv

EVOWUOTWUEVEG OTO AELTOUPY.KOOTOG
YUuvoALKO KooTtog

sUvoho

Mood
KAELOUEVNG

xerong
2020

54.154,61 54.154,61

20.205,80 20.205,80
74.360,41

74.360,.41 74.360,41
0,00

6.525,55
96.318,94
30.324,63

1.140,52

6.634,92
324,13
84,84
400,00
14.230,04
212,00

14.581,15 170.776,72
170.776,72

170.776,72

NIZTQZH

1. NwANoEeLg

70 NMwAnoslg Epmopeupdtwy
71 NwAnoelc Mpoldvtwv

73 NMwARoEIg UTTNPETIWV

78 Automapadooelg

80.00 Znuiég EkpeTdAAeuong
JUvoAo

0,00
0,00
0,00
0,00

Moaod
KAELOUEVNG

xerong
2020

0,00

0
170.776,72
170.776,72



MpocdpTnua TTOAU HIKPWYV OVTOTATWY (Trap. 2d, 23)

(ocUpewva pe Ta dpBpa 29 kai 30 Tou N.4308/2014)

M'vwoTtotroinon

Eme§nynuartikég TAnpo@opieg

Alaragn
N.4308/2014

a) ETTwvupia Tng ovtoéTnTag

AGRIGAS ENEPI'EIAKH A.E.

ApBpo 29 TTap. 3

B) Nopikdg TUTTOG TNG OVTOTNTAG

A.E.

ApbBpo 29 mmap. 3

y) Mepiodog avapopdg

01/01/2020 - 31/12/2020

ApBpo 29 Tap. 3

0) AielBuvaon Tng €dpag Tng
ovToTNTag

70 XM. TIEO AAPIZAZ BOAQY - MNAATYKAMITOZ

ApBpo 29 TTap. 3

€) AnuocI0 PNTPWO OTO OTT0I0
gival eyyeypaupévn n ovioTnTa

rEMH

Apbpo 29 map. 3

oT) Napadoxn TNG GuveXICOPEVNG
0pacTNPIOTNTOG

H ovtoTtnTa Asitoupyei pe Tnv mapadoxn Tng ouvexiCouevng
0paoTNPIOTNTAG Yia SIACTANA TOUAGXIOTOV 12 unvwv PETA
TNV NUEPOMNVia Tou IcOAOYIoUOU.

Apbpo 29 map. 3

¢) Eav n ovtétnTa gival utrd
eKKaBapion

H ovtotnTa &ev gival uttd ekkabapion.

ApBpo 29 Tap. 3

n) Karnyopia tng ovtotnTag

H ovtéTnTa KATATACGETAI GTNV KATNYOPIa TWV TTOAU
MIKPWY OVTOTATWY TwV TTap. 2a,2 Tou apbpou 1 Tou
N.4308/2014

ApBpo 29 mmap. 3

8) AnAwon 611 ol
XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTAOEIG
£XOUV KATAPTIOTEI a€ TTAAPN
oup@wvia pe Tov N.4308/2014

OI XpNMOTOOIKOVOUIKES KATAOTACEIG £XOUV KATOPTIOTEI O€
TARPN cup@wvia pe Tov N.4308/2014.

ApBpo 29 TTap. 3

1) XpNUATOOIKOVOUIKEG
0eouelOEIG, EYYUNDEIG,
evoexOueveg emBapUvoelg
(evOEXOUEVEG UTTOXPEWOEIG) TTOU
O¢ev gupavifovral oTov
loohoyioud

Agev ugioTavTtal XpnuOTOOIKOVOUIKEG DECUEUDEIG,
EYYUNOEIG, ETRAPUVOEIG, UTTOXPEWOEIG TTOU VA UNV
eygavidovral atov locoloyioud

ApBpo 29 Trap. 16

1) Kabe déapeuon Tou apopd
TTOPOXEG O€ EPYACOUEVOUG PETA
TNV £€£0d0 aTTd TN UTTNPETIa N
ovTOTNTEG OYIAOU 1} GUYYEVEIQ
ovTOTNTEG

ApBpo 29 TTap. 16

IB) NpokataBoAEG Kal TMOTWOEIG
TTOU Xopnynonkav ata PéAN
BIOIKNTIKWYV, OIAXEIPICTIKWY KOl
ETTOTITIKWY OUMBOUAIwY

Aev xopnyndnkav TTpokaTaBoAEG ) TTIOCTWOEIG O€ PHEAN
OI0IKNTIKWYV, OIOXEIPICTIKWY f ETTOTITIKWY CUMBOUAIwY

ApBpo 29 TTap. 25

Iy) Y1rodeiypara
XPNUATOOIKOVOUIKWV
KATOOTACEWV TTOU KATAPTIOE N
ovToTNTa

H ovtoTnTa €X€1 KATAPTIOEI CUVOTITIKO |COAOYIOUO TOU
utrodeiypaTog B.5 kal ouvoTrTik) KardoTtaon
AtroteAeopdTwy Xpriong Tou utrodeiypatog B.6.

ApBpo 29 trap. 34




MIMAATZQHZ TEQPT10Z
MPOEAPOZ A.%.
AAT AK826658

MAPAXKEYOINOYAOZXZ NEQPT10Z
ANTINPOEAPOZ KAI AIEYOYNQN XYMBOYAOZX
AAT AN320666

KAPDEX ZHZHZ
NOTIZTHE A TA=HX
ApiB. Adeiag 0105408
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