

AGRIGAS ENERΓΕΙΑΚΗ Α.Ε.
ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ της 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2020
6η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2020 (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2020 - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2020)

	Αξία κτήσεως	Αποσβέσεις	Ποσά κλειόμενης χρήσης 31.12.2020 Αναπόσβεστη αξία
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ			
Β. ΕΞΟΔΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ			
1. Έξοδα ίδρυσης & πρώτης εγκατάστασης	0,00	0,00	0,00
4. Λοιπά έξοδα εγκατάστασης	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
Γ. ΠΑΓΙΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ			
II. Ενσώματες ακινητοποιήσεις			
3.Κτίρια και τεχνικά έργα	42.359,66	5.628,75	36.730,91
4.Μηχανήματα-τεχνικές εγκαταστάσεις και λοιπός μηχανολογικός εξοπλισμός	28.180,00	3.812,67	24.367,33
5.Μεταφορικά μέσα	81.000,00	12.408,34	68.591,66
6.Έπιπλα και λοιπος εξοπλισμός	31.861,66	3.704,38	28.157,28
7. Ακινήτοποιήσεις υπό εκτέλεση και προκαταβολές	19.000,00	0,00	19.000,00
Σύνολο Ακινήτοποιήσεων	<u>202.401,32</u>	<u>25.554,14</u>	<u>176.847,18</u>
III Συμμετοχές και άλλες μακροπρόθεσμες χρηματοοικονομικές απαιτήσεις			
7. Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις	5.400,00	0,00	5.400,00
	5.400,00	0,00	5.400,00
Σύνολο Παγίου Ενεργητικού (ΓII+ΓIII)	<u>207.801,32</u>	<u>25.554,14</u>	<u>182.247,18</u>
Δ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ			
I. Αποθέματα			
4. Πρώτες και βοηθητικές ύλες			74.360,41
5.Προκαταβολές για αγορές αποθεμάτων			<u>2.180,60</u>
			76.541,01
II. Απαιτήσεις			
11. Χρεώστες Διάφοροι			<u>32.545,46</u>
			32.545,46
IV. Διαθέσιμα			
1. Ταμείο			76.094,82
3. Καταθέσεις όψεως και προθεσμίας			88.022,28
			164.117,10
Σύνολο Κυκλοφορούντος Ενεργητικού (ΔI+ΔII+ΔIII)			<u>273.203,57</u>
Δ. ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ			
Εξοδα επόμενων χρήσεων			63.947,70
			63.947,70
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ (Β+Γ+Δ)			<u>519.398,45</u>

	Ποσά κλειόμενης χρήσης 31.12.2020
ΠΑΘΗΤΙΚΟ	
A. ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ	
I. Κεφάλαιο	
1. Εταιρικό Κεφάλαιο(καταβλημένο κεφ.εισφ)	251.740,00
3. Υπέρ το άρτιον	331.521,68
	583.261,68
IV. Αποθεματικά Κεφάλαια	
1. Τακτικό Αποθεματικό	0,00
	0,00
V. Αποτελέσματα εις νέο	
Υπόλοιπο ζημιών χρήσης εις νέο	171.719,01
Υπόλοιπο κερδών προηγ. Χρήσεων εις νεον	0,00
Υπόλοιπο ζημιών προηγ. χρήσεων εις νέο	150.924,98
	322.643,99
VI. Ποσά προορισμένα για αύξηση κεφαλαίου	
Ποσά προορισμενα για αύξηση κεφαλαίου	100.000,00
	100.000,00
	100.000,00
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (ΑI+ΑIV+ΑV)	<u>360.617,69</u>
Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ	
II. Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις	
1. Προμηθευτές	59.535,87
3. Τράπεζες Ν/βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων	0,00
5. Υποχρεώσεις από φόρους-τέλη	931,83
6. Ασφαλιστικοί Οργανισμοί	0,00
11. Πιστωτές Διάφοροι	98.313,06
Σύνολο Υποχρεώσεων (ΓII)	<u>158.780,76</u>
Δ.ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓ/ΜΟΙ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ	
2. Έξοδα Χρήσης Δουλεωμένα	0,00
	0,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (Α+Γ+Δ)	<u>519.398,45</u>

Λάρισα 31 Μαΐου 2021

Ο Διευθύνων Σύμβουλος
 Παρασκευόπουλος Γεώργιος

Ο Λογιστής
 Ζήσης Θεοδ. Καφές
 Λογ. Φορ. Α' Τάξης
 Αριθ. Αδείας 0105408

AGRIGAS ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε.
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΗΣ
6η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2020 (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2020 - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2020)

	Ποσά κλειομ. χρήσης 2020	
1. Αποτελέσματα Εκμετάλλευσης		
Κύκλος Εργασιών		0,00
Μείον: Κόστος πωλήσεων		99.458,09
Μικτά αποτελέσματα (Κέρδη) Εκμετάλλευσης		-99.458,09
Πλέον: 1. Άλλα έσοδα εκμετάλλευσης		0,00
Σύνολο		-99.458,09
Μείον: 1. Έξοδα Διοικητικής λειτουργίας	71.106,63	
3. Έξοδα λειτουργίας διαθέσεως	0,00	71.106,63
Μερικά Αποτελέσματα Εκμετάλλευσης (Ζημιές)		170.564,72
Μείον: 3. Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα	212,00	212,00
Ολικά Αποτελέσματα (Ζημιές) Εκμετάλλευσης		170.776,72
II ΠΛΕΟΝ: Έκτακτα Αποτελέσματα		
Έκτακτα & ανόργανα έσοδα	0,00	
Μείον 3. Έκτακτα & ανοργανα έξοδα	942,29	942,29
Οργανικά & έκτακτα Αποτελέσματα (Ζημιές)		171.719,01
Μείον: Σύνολο αποσβέσεων πάγιων στοιχείων	10.972,99	
Μείον Οι από αυτές ενσωματωμένες στο λειτουργ.κόστος	10.972,99	0,00
ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ (ΖΗΜΙΕΣ) ΧΡΗΣΗΣ προ φόρων		171.719,01

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

Καθαρά Αποτελέσματα (Ζημιές) χρήσης	171.719,01
Σύνολο	171.719,01
Η διάθεση των κερδών γίνεται ως εξής:	
1. Ζημιές εισ νέο	171.719,01
Σύνολο	171.719,01

Λάρισα 30 Μαΐου 2021

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Παρασκευόπουλος Γεώργιος

Ο Λογιστής

Ζήσης Θεοδ. Καφφές
 Λογ. Φορ. Α' Τάξης
 Αριθ. Αδείας 0105408

AGRIGAS ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε.
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ
31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2020 (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2020- 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2020)

	Ποσά κλειόμενης χρήσης 2020		ΠΙΣΤΩΣΗ	Ποσά κλειόμενης χρήσης 2020	
ΧΡΕΩΣΗ					
1. Αποθέματα έναρξης χρήσης			1. Πωλήσεις		
20 Εμπορεύματα	54.154,61	54.154,61	70 Πωλησεις Εμπορευμάτων	0,00	
2. Αγορές χρήσης			71 Πωλησεις Προϊόντων	0,00	
24 Α' & Β' Ύλες	20.205,80	20.205,80	73 Πωλήσεις υπηρεσιών	0,00	
Σύνολο αρχικών αποθεμάτων και αγορών		74.360,41	78 Αυτοπαραδόσεις	0,00	0,00
3. Μείον: Αποθέματα τέλους χρήσης					
24 Α' & Β' Ύλες	<u>74.360,41</u>	74.360,41			
Αγορές και διαφορά αποθεμάτων		0,00			
4. Οργανικά έξοδα					
60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού	6.525,55				
61 Αμοιβές και έξοδα τρίτων	96.318,94				
62 Παροχές τρίτων	30.324,63				
63 Φόροι τέλη	1.140,52				
64 Διάφορα έξοδα					
64.00 Έξοδα Μεταφορών	6.634,92				
64.01 Έξοδα ταξιδιων	324,13				
64.02 Έξοδα προβολ. & διαφήμισης	84,84				
64.05 Συνδρομές -Εισφορές	400,00				
64.98 Διάφορα έξοδα	14.230,04				
65 Τόκοι & συναφή έξοδα	212,00				
66 Αποσβέσεις παγίων στοιχείων					
ενσωματωμένες στο λειτουργ.κόστος	14.581,15	170.776,72			
Συνολικό Κόστος		170.776,72			0
			80.00 Ζημιές Εκμετάλλευσης	170.776,72	
Σύνολο		170.776,72	Σύνολο	170.776,72	

Προσάρτημα πολύ μικρών οντοτήτων (παρ. 2α, 2β)

(σύμφωνα με τα άρθρα 29 και 30 του Ν.4308/2014)

Γνωστοποίηση	Επεξηγηματικές πληροφορίες	Διάταξη Ν.4308/2014
α) Επωνυμία της οντότητας	AGRIGAS ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε.	Άρθρο 29 παρ. 3
β) Νομικός τύπος της οντότητας	Α.Ε.	Άρθρο 29 παρ. 3
γ) Περίοδος αναφοράς	01/01/2020 - 31/12/2020	Άρθρο 29 παρ. 3
δ) Διεύθυνση της έδρας της οντότητας	7ο ΧΜ. ΠΕΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΒΟΛΟΥ - ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΣ	Άρθρο 29 παρ. 3
ε) Δημόσιο μητρώο στο οποίο είναι εγγεγραμμένη η οντότητα	ΓΕΜΗ	Άρθρο 29 παρ. 3
στ) Παραδοχή της συνεχιζόμενης δραστηριότητας	Η οντότητα λειτουργεί με την παραδοχή της συνεχιζόμενης δραστηριότητας για διάστημα τουλάχιστον 12 μηνών μετά την ημερομηνία του ισολογισμού.	Άρθρο 29 παρ. 3
ζ) Εάν η οντότητα είναι υπό εκκαθάριση	Η οντότητα δεν είναι υπό εκκαθάριση.	Άρθρο 29 παρ. 3
η) Κατηγορία της οντότητας	Η οντότητα κατατάσσεται στην κατηγορία των πολύ μικρών οντοτήτων των παρ. 2α,2β του άρθρου 1 του Ν.4308/2014	Άρθρο 29 παρ. 3
θ) Δήλωση ότι οι χρηματοοικονομικές καταστάσεις έχουν καταρτιστεί σε πλήρη συμφωνία με τον Ν.4308/2014	Οι χρηματοοικονομικές καταστάσεις έχουν καταρτιστεί σε πλήρη συμφωνία με τον Ν.4308/2014.	Άρθρο 29 παρ. 3
ι) Χρηματοοικονομικές δεσμεύσεις, εγγυήσεις, ενδεχόμενες επιβαρύνσεις (ενδεχόμενες υποχρεώσεις) που δεν εμφανίζονται στον Ισολογισμό	Δεν υφίστανται Χρηματοοικονομικές δεσμεύσεις, εγγυήσεις, επιβαρύνσεις, υποχρεώσεις που να μην εμφανίζονται στον Ισολογισμό	Άρθρο 29 παρ. 16
ια) Κάθε δέσμευση που αφορά παροχές σε εργαζόμενους μετά την έξοδο από τη υπηρεσία ή οντότητες ομίλου ή συγγενείς οντότητες		Άρθρο 29 παρ. 16
ιβ) Προκαταβολές και πιστώσεις που χορηγήθηκαν στα μέλη διοικητικών, διαχειριστικών και εποπτικών συμβουλίων	Δεν χορηγήθηκαν προκαταβολές ή πιστώσεις σε μέλη διοικητικών, διαχειριστικών ή εποπτικών συμβουλίων	Άρθρο 29 παρ. 25
ιγ) Υποδείγματα χρηματοοικονομικών καταστάσεων που κατήρτισε η οντότητα	Η οντότητα έχει καταρτίσει συνοπτικό Ισολογισμό του υποδείγματος Β.5 και συνοπτική Κατάσταση Αποτελεσμάτων Χρήσης του υποδείγματος Β.6.	Άρθρο 29 παρ. 34

ΜΠΑΛΤΖΩΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.
ΑΔΤ ΑΚ826658

ΚΑΦΦΕΣ ΖΗΣΗΣ
ΛΟΓΙΣΤΗΣ Α ΤΑΞΗΣ
Αριθ. Αδείας 0105408

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΙ ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
ΑΔΤ ΑΝ320666